INDICAÇÃO 332, de 2006

 Indicamos, com fundamento no artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, que tome as devidas providências no sentido de destinar recursos para a manutenção do funcionamento do Hospital de Câncer de Barretos - "Fundação Pio XII".

Sala das Comissões, em

Apresentada pela COMISSÃO DE SAÚDE E HIGIENE,

PARECER 282, de 2006 sobre PROCESSO RGL 6582/05,